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BAŞLIK 

Eğitim – öğretim süreçlerinin geliştirilmesi 

 

GÜNDEM MADDELERİ 

1- Araştırma görevlilerinin, geliştirmeye yönelik, talep, beklenti ve önerilerinin görüşülmesi. 

 

KAPSAM 

1- Araştırma görevlilerince gözetmenlik görevlerinin dağılımı konusunda bölümler arası bir 

eşitsizlik söz konusu olduğu dile getirilmiştir. 

Ayrıca mevcut görev dağılımına ek olarak, eşitsizliğin bölümlerde yapılan sınavların süreleri 

konusundaki farklılaşmadan da kaynaklandığı belirtilmiştir. 

Bu sorunun ortadan kaldırılması için; 

1. Her bölümdeki görev dağılımının netleştirilmesi adına bir çalışma yapılması, 

2. Gözetmenlik dağılımlarının araştırma görevlisinin görevli olduğu bölüme bağlı 

olmaksızın fakülte sınavları olarak genel biçimde rastgele yapılması,  

3. Her bir araştırma görevlisinin eşit sayıda gözetmenliğe girmelerinin sağlanması için 

programın tek bir görevli tarafından yapılması   

önerilerinde bulunulmuştur.  

 

2- Araştırma görevlileri tarafından ders programı ve sınav programı hazırlama görevinin 

araştırma görevlilerince herhangi bir yazılım kullanmadan yapılmasının yoğun bir iş gücü 

gerektirdiği, ayrıca programların hazırlanmasında ortaya çıkan ve araştırma görevlisinin 

ihmali olmayan problemlerde araştırma görevlilerinin yalnız bırakılarak çözüm sağlaması 

beklendiği ifade edilmiştir.  

Bu sorunun ortadan kaldırılması için; 

1. Kullanıma uygun programların araştırılıp üst yönetime bildirilmesi, 

2. Uygun programın bulunması durumunda en kısa sürede pilot uygulamanın eğitim 

fakültesi bünyesinde hayata geçirilmesi ve değerlendirilmesi 

önerilerinde bulunulmuştur.  

 

3- Araştırma görevlileri, araştırma faaliyetleri için mesai saatlerinde, bölüm başkanlarının 

bilgileri dahilinde esneklik sağlanması talebinde bulunmuşlar, bu talepleri uygun 

görülmüştür.  

 

 

4- 2022-2023 eğitim öğretim yılı güz dönemi final sınavlarının planlanmasının ivedilikle 

gerçekleştirilmesi ve Eğitim Fakültesinin yüksek kapasitedeki derslerin sınavlarında derslik 

bakımından yetersiz kalması nedeniyle üst yönetimce uygun görülen farklı binalardan sınıf 

tahsis edilmesine karar verilmiştir.  
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